班 回 覧

1 日時,場所 平成 9年 4月 6日 (日 ), 於 :ふれあいセンター

9時 30分～ 11時 40分  出席者 152名

2 開会の辞  (8丁目 ■■氏)

総会成立宣言 9時 30分現在,出席者 111名 ,委任状 774名 ,

計 885名で,会員総数 1021名 の過半数を満たし,

第 22回定例総会の成立を宣言

3 会長あいさつ  (4丁 目 ■■会長)

・タイムズつつじが丘再発行について

・ 20b/Hの 交通標識 29基の更新

0近隣ケアボランティアと福祉委員会の相互協力の強化

。つつじが丘ふれあい文庫の開設

4 議長選出   7丁 目 ■■氏を議長に選出

5 議案審議

(1)平成 8年度会務報告,会計報告,会計監査報告

(事務局長, 5委員会委員長,会計,会計監査が報告する。)

「質疑特になし」 8年度会務報告,会計報告,会計監査報告が

拍手多数で承認された。

② 9年度活動方針 (案)と 9年度予算 (案)が提案され,質疑に入った。

(■■会長提案)

◎ 質疑応答

<1丁 目■■さんより>
・ 総会への参加者が少なく残念である。地区体育館ならたくさんの人が

はいれるがどうか。

・ タイムズつつじが丘の再発行有り難い。新年度の役員や年間の活動予

定を印刷し配布したらどうか。

録事議Ａ
言

訟
恥

Ⅲ
ワー

中
た

ｍ
四

０
乙

０
乙

笙
帰

丘がド
レつつ

・ ふれあい文庫へ会員から寄贈はできるのか。また,借 りる手続きをど

のようにするのか。

<事務局長答弁>
0 役員名簿については,本 日新役員が承認されるので,活動計画とあわ

せて有効な手立てでお知らせしていきたい。

<ふれあいセンター委員長答弁>
・ 貸し出し日は,火 ,木曜日のシルバー開放時 (9:00～ 5:00)

ノー トに氏名,借 りた日,返却した日,文庫名等を記入の上利用する。

<会長答弁>
・ 総会の会場については,出席者の数に合わせて会場を考慮する。

・ 文庫本の寄贈については,各自治会長に申し出る。有難いことだが,

本棚に余裕があまりないことも考慮いただきたい。

◎ 質疑終了。「8年度活動方針案」と「予算案」が賛成多数で承認された。

(3)平成 9年度役員改選について

役員選考委員会の報告。会長が新役員を紹介。拍手で承認された。

統一自治会長   4丁 目

統一自治会副会長 2丁目

同 (事務局長) 3丁 目

会計監査     5丁 目

8丁 目

6 旧役員あいさつ

旧役員を代表して■■会長が降任のあいさつを行う。

・ 旧役員の皆さん一年間ご苦労様でした。 3年間,「思いやりと愛情」を

信条として会長を務めさせていただいた。皆様方のご協力に感謝する。

7 新役員あいさつ

9年度統一自治会役員並びに各町内役員を,■■新会長が 1丁 目より順番に

紹介する。 盛大な拍手で激励された。

8 閉会の辞 (8丁 目 ■■氏)

以上で第 22回定例総会が終了  引き続き第 1回役員会が行われた。